PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
Praça Barão de Mogi Guaçu, nº 51- Centro - Casa Branca/SP - CEP 13700-000

(19)3671-9720

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
OBJETIVA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA, através do Prefeito Antônio Eduardo Marçon Nogueira, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Estado e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Prova Especial
Noemi Cristina Aguiar 23500337 Assistente Social Não

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Giovana Beatriz de Oliveira 23500392 ACS - ESF Everton Ricieri Scaramello (Bela Vista)
Jessica Mara Almeida 23500890 ACS - ESF Everton Ricieri Scaramello (Bela Vista)
Joao Rodrigo Alves Melo 23500474 ACS - ESF Dr. José Walter Avancini (Nazaré)
João Pedro do Carmo 23501000 ACS - ESF João de Oliveira (Andorinhas)
Carla Andréa Gomes 23500912 Agente de Trânsito
Patricia Higino Marques 23500581 Agente de Trânsito
Adi Jussara dos Santos 23500809 Assistente Social
Evelin Daniele 23500272 Assistente Social
Gregório Cosme da Silva 23500480 Assistente Social
Lilian Helena Fialho Pereira 23501020 Assistente Social
Nice Marta Florindo 23500418 Assistente Social
Thamera Albino da Silva 23500412 Assistente Social
Sérgio Luiz de Oliveira 23500305 Contador
Giulia Fernanda Ribeiro da Silva 23500419 Psicólogo
Graziela de Oliveira Souza 23500801 Psicólogo
João Pedro do Carmo 23501000 Psicólogo
Maiara Ap. Reneis 23501352 Psicólogo
Raquel Ambrosio Ferreira Rodrigues 23501040 Psicólogo

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Agente de Trânsito
• Assistente social
• Contador
• Psicólogo

DIA: 28 de maio de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: ETEC “Dr. Francisco Nogueira de Lima”
ENDEREÇO: Rua Coronel Castro, nº 12, Centro - Casa Branca/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
ESF Everton Ricieri Scaramello (Bela Vista)
• Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
ESF João de Oliveira (Andorinhas)
• Agente Comunitário de Saúde (ACS) -
ESF Dr. José Walter Avancini (Nazaré)
• Agente de Controle de Endemias (ACE)

DIA: 28 de maio de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: ETEC “Dr. Francisco Nogueira de Lima”
ENDEREÇO: Rua Coronel Castro, nº 12, Centro - Casa Branca/SP.

 2

VI – INFORMAR que:

1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova,
munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a
entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - O Edital com o Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 02/06/23, no Diário Oficial do Estado e divulgado
nos sites www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 19 de maio de 2023.

Antônio Eduardo Marçon Nogueira
Prefeito Municipal

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS) - ESF JOÃO DE OLIVEIRA (ANDORINHAS)

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 23501004 Aghata Gabriely da Silva Teixeira 62629163x 12/06/2004
2 23500020 Alan Aparecido Ferreira Aleixo 544752462 04/12/1998
3 23501108 Alana Fernanda Rodrigues 4037953333 14/01/1984
4 23500765 Alex Lindembergue Oliveira Silva 598776254 05/04/2004
5 23500831 Aline Maiara Tortelo 451923261 05/09/1989
6 23501141 Aline Tereza Gaspar Ramos Rovani 400992863 20/03/1983
7 23501227 Ana Carolina Abreu Pedro 579955473 03/03/1999
8 23501030 Ana Carolina Florencio Delfino 672235626 04/07/2005
9 23500084 Ana Carolina Ribeiro Belarmino 485981543 05/08/1991

10 23500504 Ana Caroliny de Oliveira Santos 667449255 10/01/2003
11 23500443 Ana Cláudia dos Santos Oliveira 400995062 15/06/1981
12 23500830 Ana Laura Casalli 450690246 24/09/1987
13 23501313 Ana Laura Ferreira Figueiredo 479319686 08/01/1992
14 23500058 Ana Laura Francisco dos Santos 443649972 27/07/1995
15 23500861 Ana Ligia Silva 646996253 05/01/2005
16 23501183 Ana Paula dos Santos de Moraes 497276707 10/03/1996
17 23500424 Andréa Ap. de Oliveira 275715413 10/11/1976
18 23500611 Angélica Ap. Carvalho Soares 483274537 29/12/1991
19 23500920 Ariane Constantino 40099155x 22/06/1983
20 23500858 Bianca Cristina Santos Pimenta 485982444 20/04/1991
21 23501277 Brenda Carolline Ferreira Silva 646801314 06/09/2003
22 23500331 Bruna Eliza Silva Diniz Ferreira 497191246 23/05/1994
23 23500502 Carla Caroline Pafume 491881654 10/04/1993
24 23500391 Carlos Alexandre Martins Ferreira 43164540 07/12/1984
25 23500326 Carlos Eduardo Murarolle 491882038 26/08/1993
26 23501090 Cleonice Caetano de Almeida Bueno 258556687 18/05/1974
27 23500333 Crislaine Lourenço Pereira Souza 405529405 16/07/1985
28 23501309 Cristina Alves de Almeida 451690394 20/06/1983
29 23500567 Daiane Gabriela Romão 403790852 02/11/1987
30 23500063 Daniel Vianna Gimenes 561715579 29/05/2000
31 23500543 Daniela Pereira Duarte 19864700 27/05/1996
32 23500394 Debora Cristina Borges 525383050 02/04/2002
33 23500307 Driely Lauren Dias Ferreira 474079776 26/05/1991
34 23500875 Edilene Cristiane Oliveira Santos 434776907 12/07/1999
35 23500933 Edna Ap. de Jesus Miguel 326918875 03/03/1977
36 23500622 Eduardo Henrique da Silva Franzoni 455118863 01/02/1997
37 23500297 Emilyn Balbino Santos 548767877 29/12/2003
38 23500361 Ester Dias Ribeiro 455135800 07/02/1997
39 23500001 Fabiana Salles da Silva 400988409 31/08/1987
40 23500675 Fernando Damasio Antônio 497314708 21/01/1996
41 23500318 Franciely Divito Hypolito 63 989 717x 23/03/2004
42 23501003 Gabrieli Almeida Campos 631647144 06/12/2002
43 23500985 Grace Kelly Silva 347692254 09/08/1982
44 23500516 Guilherme Luiz Martins 542502215 21/03/2005
45 23500569 Gustavo Vianna Gimenes 59128327X 03/06/2005
46 23500439 Helen Caroline Dutra 669857543 08/11/2002

 3

47 23500699 Isadora Godoy de Jesus 591993284 04/09/2003
48 23500378 Ismael Henrique Custodio Dassan 574934601 05/02/1999
49 23501051 Ivone Bernardo dos Santos 468253117 26/08/1984
50 23500303 Jessica Amaro Pasqualino 495600970 26/06/1991
51 23500368 Jessica Carolino 453426712 12/03/1994
52 23500289 Jéssica Qualia dos Santos Oliveira Romualdo 497270511 12/01/1994
53 23500446 Joao Paulo Costa Malafatti 455945962 30/09/1997
54 23501255 João Pedro da Silva Serafim 579315186 06/03/1999
55 23501011 João Pedro do Carmo 416888185 04/07/1995
56 23501068 Jorge Luis Peres Ferreira 534683538 07/01/1998
57 23500323 Julia Araujo Murarolle 455633976 14/05/1997
58 23500431 Júlia Dias Borges 59212308x 08/08/2000
59 23500664 Juliana Maria da Costa Scarabel 468418052 21/05/1990
60 23500102 Juliane Helena Martins 542502203 17/05/1998
61 23500330 Karen Ap. Dias Ferreira Gonçalves 497322870 06/05/1996
62 23500628 Lais de Lima Santos 487893700 09/10/1992
63 23501089 Larissa Costa de Almeida 457650540 11/01/1998
64 23500983 Liandra da Silva Castro 497289891 26/12/1995
65 23500577 Luana Roberta Silva 48599446X 22/04/1991
66 23500435 Lucas de Almeida Defente 644191740 27/01/2000
67 23500812 Lucas Felipe de Souza 497270055 20/12/1994
68 23501179 Luciana Carolina Camossa 56811470x 01/04/2002
69 23500751 Luis Antônio Rosa 20452404 12/11/1968
70 23500507 Marcos Vinicius Dondon Venturini 568145859 06/04/2005
71 23500373 Marcos Vinicius Molinari 497489041 27/12/1994
72 23501168 Maria Ap. Messias Silva 17941088 23/03/1964
73 23500377 Maria Eduarda Carvalho Silva 634926172 12/12/2002
74 23500998 Maria Eduarda Leite Alexandre 477907258 09/07/1991
75 23501335 Mariana Lis Carvalho Silva 541833108 25/04/1999
76 23501105 Marina Alves Rodrigues 497278819 20/03/1995
77 23500459 Marina Cristina Alves 403790931 19/06/1987
78 23500283 Marina Fernanda de Oliveira 448136442 20/12/1988
79 23500052 Marli Tomé Negrini 198217973 24/11/1970
80 23500351 Marluce Romão Camilo 40379156x 07/01/1988
81 23501156 Matheus Lourenço Garcia 436315300 04/01/1998
82 23500635 Mayara Marçal 455375641 13/07/1996
83 23501311 Mizael Bernardo Chaga 403794511 31/03/1985
84 23501288 Mônica Camila Manias 264876349 26/12/1979
85 23501240 Nádia Alves dos Santos 400991044 08/01/1982
86 23501074 Nadir Batista Nunes 251539714 05/03/1971
87 23500795 Naira Camila Barbosa de Oliveira 24001821 21/08/1988
88 23500503 Nataly Godinho 400988768 29/09/1986
89 23500428 Natasha Barreto de Macedo 486098813 22/02/1992
90 23500802 Pablo Carlos Simões 574735471 01/11/1997
91 23500282 Patricia Guimaraes Machado 473207850 16/12/1990
92 23501209 Pedro Henrique Umbelino 388845867 06/11/2003
93 23501008 Rafael de Mello Bartier 478866112 12/10/1990
94 23501017 Rafaela Dias Martins 541833145 10/11/2000
95 23500938 Raquel de Mendonça Andreazzi 291722222 05/05/1978
96 23501077 Raquel Larissa Alves 403791236 05/10/1988
97 23500479 Reila Helena de Oliveira 589051726 15/04/2000
98 23500880 Ricardo Fernandes 470853025 11/05/1990
99 23500370 Rodolfo Alves Garcia de Araujo 479746096 24/03/1992

100 23500680 Rodrigo Santos Lopes da Silva 489749495 11/07/1993
101 23500894 Rosinei Alves dos Santos 242995585 25/10/1972
102 23500339 Samara Araujo dos Santos 639316219 04/06/2004
103 23501071 Sandra Helena Peres Ferreira 132911851 15/07/1960
104 23501342 Silmaria Cristina Andre 18894729 21/09/1967
105 23501199 Silvana Cássia Cruz de Oliveira 5 346 762 18/07/1968
106 23500341 Silvia Donizete Alves Feliciano 223662379 28/12/1970
107 23500966 Silvia Helena Miguel de Assis 306523802 16/07/1969
108 23500294 Simone Araujo dos Santos 282361054 23/08/1977
109 23500784 Talita Araujo dos Santos 577367341 10/12/1999
110 23500044 Thayna Jhenifer Dias Ribeiro 43486786x 07/06/1997
111 23500644 Valkiria Andre de Jesus Minuti 326918486 08/01/1979
112 23500787 Vanderlaine de Oliveira Belo 249798372 13/07/1972
113 23500496 Vera Lucia Dutra 268179785 30/06/1971
114 23500506 Victor Marcelo Godinho Ferreira 646926354 01/02/2004

 4

115 23500500 Vinicius de Moura Santos 643579989 17/12/2003
116 23500842 Vita Ap. da S. Boaro 420121857 14/12/1985
117 23500329 Willian dos Santos 30192253_6 19/07/1979

Casa Branca, 19 de maio de 2023.

Antônio Eduardo Marçon Nogueira
Prefeito Municipal